ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

Số: 1163/UBND-NN

V/v rà soát nhu cầu hỗ trợ phát

triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội

đồng năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày 01 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 1314/SNN-CCTL ngày 31 tháng 5 năm 2023 của

Sở Nông nghiệp và PTNT về việc rà soát nhu cầu hỗ trợ phát triển thủy lợi nhỏ,

thủy lợi nội đồng năm 2023 trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn rà soát

danh mục công trình có nhu cầu đầu tư, xây dựng theo thứ tự ưu tiên (nhu cầu

hỗ trợ đầu tư xây dựng công trình tích trữ nước; nhu cầu hỗ trợ tưới tiên tiến, tiết

kiệm nước; đầu tư xây dựng cống và kiên cố hóa kênh mương năm 2023) theo

biểu 01, 02, 03 gửi kèm.

Báo cáo bằng văn bản gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nông

nghiệp và PTNT) chậm nhất ngày 07/6/2023 để tổng hợp báo cáo Sở Nông

nghiệp và PTNT kịp thời gian quy định.

Yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Chinh

		2023-06-02T08:50:56+0700

		2023-06-02T09:36:43+0700